
 

Stránka 1 z 4 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 
 

na veřejnou zakázku 
 

Oprava havarijního stavu opěrné zdi v ulici Husova, Nový Bor, zahájená dne 10. 04. 2018 ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html 
 
Přítomni:  

 Člen/náhradník komise 

1.  
 
Viktor Novotný 

2.  
 
Ing. Michal Vlček 

3.  
 
Milan Geby 

4.  
 
Ing. Lukáš Michvot 

5.  
 
Ing. Jitka Capouchová 

6.  
 
Ing. Olga Sobotová 

7.  
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

Jednání hodnotící komise proběhla dne 26. 04. 2018 (otevírání nabídek), dále dne 03. 05. 2018, 11. 
05. 2018 a 18. 05. 2018. 
 
Na jednání hodnotící komise dne 03. 05. 2018 byla za člena hodnotící komise Ing. L. Michvota 
přítomna Ing. J. Capouchová, která se daného dne seznámila s celým průběhem a podklady jednání 
ve výše uvedené veřejné zakázce. Za člena hodnotící komise M. Gebyho byl přítomen na jednání 
komise dne 11. 05. 2018 a 18. 05. 2018 Ing. M. Vlček, který se dne 11. 05. 2018 seznámil s celým 
průběhem a podklady jednání ve výše uvedené veřejné zakázce.  
 
Členové komise a náhradníci po seznámení se se seznamem nabídek podepsali čestné prohlášení o 
mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů. Nikdo není ve střetu zájmů. Komise je usnášení schopná. 
 
Byly podány celkem 3 elektronické nabídky.  
Seznam hodnocených nabídek: 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 EUROVIA CS, a.s. 45274924 25.04.2018 16:37:35 

2 SANAP s.r.o. 41324714 26.04.2018 08:10:15 

3 ZEPS s.r.o. 28688651 26.04.2018 09:22:35 

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 4 

 

 Popis hodnocení, ze kterého budou zřejmé  
1. hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení,  
2. popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení – pouze jedno kritérium - cena 
3. popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení - pouze jedno 
kritérium - cena  
4. výsledek hodnocení nabídek.  
 
V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo přistoupeno k hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Pořadí nabídek Zadavatel stanovil podle výše celkové nabídkové ceny za předmět plnění této veřejné 
zakázky bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí je hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
 Výsledek hodnocení je tento: 

Pořadí 
doručených 
nabídek 

Účastník zadávacího řízení Celková nabídková 
cena 

Pořadí v 
hodnocení 

číslo 3 ZEPS s.r.o. 6 489 664,29 Kč 
bez DPH 

1 

číslo 1 EUROVIA CS, a.s. 6 616 000,- Kč bez 
DPH 

2 

číslo 2 SANAP společnost s ručením 
omezeným 

7 415 525,- Kč bez 
DPH 

3 

 
Výše uvedené osoby posoudí podmínky účasti v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ pouze u nabídky, která se 
umístila dle hodnocení jako první v pořadí.  
 
Přítomné osoby konstatovaly: 
1. Nabídka s pořadovým číslem 3 
ZEPS s.r.o., se sídlem Cvikov - Lindava 84, PSČ 471 58, IČ: 28688651 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce – v českém jazyce 
Prohlášení ke smlouvě – žádost o doplnění stran nabídky, které dodavatel považuje za obchodní 
tajemství – strany byly doplněny 
 
Obsah nabídky: 
- návrh smlouvy podle bodu 3 Zadávací dokumentace podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele – ANO 
- přílohy: Příloha č. 1:  Oceněný výkaz výměr – nulově naceněné oddíly Ostatní náklady a Práce a 
dodávky PSV - žádost o (objasnění) potvrzení, že celková nabídková cena 6 489 664,29 Kč bez DPH 
zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému plnění předmětu veřejné zakázky, případně opravit 
položkový rozpočet ve znění předlohy Soupisu prací uvedeného v Technických podmínkách – 
potvrzena nabídková cena 6 489 664,29 Kč bez DPH, a zároveň opraven VV 
Příloha č. 2: Všeobecné standardy stavby Města Nový Bor – ANO 
Příloha č. 3: Harmonogram plnění realizace díla – OK 
Příloha č. 6: Seznam poddodavatelů – ANO 
Do nabídky se nedokládá Příloha č. 4: Pojistná smlouva - prostá kopie, která bude přiložena až 
k podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, a dále se do nabídky nedokládá Příloha č. 5 - Zadávací 
dokumentace veřejné zakázky Oprava havarijního stavu opěrné zdi v ulici Husova, Nový Bor, která 
bude přiložena až k podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 
- Doklady o kvalifikaci podle bodů 8 a 9 Zadávací dokumentace – vizte Protokol o posouzení 
kvalifikace ze dne 18. 05. 2018 



 

Stránka 3 z 4 

 

- prohlášení o tom, že zadávacího řízení se neúčastní obchodní společnost, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti, a to ani jako poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje 
kvalifikaci (§ 4b zákona č. 159/2006 Sb.) – ANO 
- informace o tom, zda je dodavatel malým či středním podnikem - ANO  
- seznam poddodavatelů podle bodu 12.2 Zadávací dokumentace - ANO 
 
 
Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele stanovených 
Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací ze dne 10. 04. 2018.  
 
Dále bylo podle 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem v nabídce není mimořádně 
nízká.  
 
 
Doporučení: rozhodnout o nabídce dodavatele ZEPS s.r.o. jako ekonomicky nejvýhodnější před 
rozhodnutím vyzvat k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ 
 
 
Nikdo z přítomných nezastával odlišný názor. 
 
Dne 18. 05. 2018 
 
Podpisy: 

 Komise 
 

Podpis 

1.  

 
Viktor Novotný 

 

2.  

 
Ing. Michal Vlček 

 

3.  

 
Milan Geby 

 

4.  

 
Ing. Lukáš Michvot 

 

5.  

 
Ing. Jitka Capouchová 

 

6.  

 
Ing. Olga Sobotová 

 

7.  

 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 

 
 

Zpráva byla předána městu Nový Bor dne  21. 05. 2018 



 

Stránka 4 z 4 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem města Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 
 
 
Souhlasím. 

 
 


